
2022-Championnat de France Jeunes LRIDF (6J) Ligue Île-de-France

Classements
Classement général individuels

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR80,0 4 1,0 236 59,00 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 POIRIER Baptiste BOWLING CLUB DE PLAISIR80,0 6 1,0 765 127,50 1
2 CHERON Matyss BOWLING CLUB DE PLAISIR60,0 6 1,0 713 118,83 1
3 TERRIEN Yanis BOWLING CLUB DE PLAISIR50,0 6 1,0 652 108,67 1
4 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 46,0 6 1,0 618 103,00 1
5 MASSONNEAU Benjamin BOWLING CLUB DE PLAISIR42,0 6 1,0 477 79,50 1
6 COLNAT Tom BOWLING CLUB DE PLAISIR38,0 6 1,0 416 69,33 1
7 DA SILVA Aaron BOWLING CLUB DE PLAISIR34,0 6 1,0 327 54,50 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS80,0 8 1,0 1210 151,25 1
2 MASSONNEAU Maxens BOWLING CLUB DE PLAISIR60,0 8 1,0 857 107,13 1
3 COLNAT Mathéo BOWLING CLUB DE PLAISIR50,0 8 1,0 846 105,75 1
4 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 46,0 8 1,0 795 99,38 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS80,0 8 1,0 1419 177,38 1
2 BOTTAZZI Louis FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS60,0 8 1,0 1308 163,50 1
3 VUITON Kylian BCO COURBEVOIE 50,0 8 1,0 1285 160,63 1
4 LANCELOT Maxime BCO COURBEVOIE 46,0 8 1,0 1023 127,88 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 GIRY Louis-arthur USC DCL 80,0 8 1,0 1582 197,75 1
2 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 60,0 8 1,0 1474 184,25 1
3 CLOUP Hugo USC DCL 50,0 8 1,0 1401 175,13 1
4 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR46,0 8 1,0 1347 168,38 1
5 MAROIS Louis-calixte SCORPIONS BOWLING 42,0 8 1,0 928 116,00 1

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 80,0 6 1,0 593 98,83 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Les 3 meilleures Journées - Dames - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 80,0 8 1,0 1011 126,38 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Les 3 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J ? QA Moy. Séries

1 LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR80,0 8 1,0 1199 149,88 1
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classements individuels - LRIDF_J1_Boussy

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 BELOT Léopold BOWLING CLUB DE PLAISIR 4 80,0 236 59,00 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 POIRIER Baptiste BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 80,0 765 127,50 38
2 CHERON Matyss BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 60,0 713 118,83 18
3 TERRIEN Yanis BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 50,0 652 108,67 8
4 RUAULT Valentin SCORPIONS BOWLING 6 46,0 618 103,00 4
5 MASSONNEAU Benjamin BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 42,0 477 79,50 0
6 COLNAT Tom BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 38,0 416 69,33 -4
7 DA SILVA Aaron BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 34,0 327 54,50 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 80,0 1210 151,25 30
2 MASSONNEAU Maxens BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 60,0 857 107,13 10
3 COLNAT Mathéo BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 50,0 846 105,75 0
4 BARON-MOUHET Jordan BC RAMBOUILLET 8 46,0 795 99,38 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LAPID Yaari FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 80,0 1419 177,38 30
2 BOTTAZZI Louis FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS8 60,0 1308 163,50 10
3 VUITON Kylian BCO COURBEVOIE 8 50,0 1285 160,63 0
4 LANCELOT Maxime BCO COURBEVOIE 8 46,0 1023 127,88 -4

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 GIRY Louis-arthur USC DCL 8 80,0 1582 197,75 30
2 CAPLAIN Jade-matéo USC DCL 8 60,0 1474 184,25 10
3 CLOUP Hugo USC DCL 8 50,0 1401 175,13 0
4 LE FILOUS Damien BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 46,0 1347 168,38 -4
5 MAROIS Louis-calixte SCORPIONS BOWLING 8 42,0 928 116,00 -8

Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARNY Evie BC RAMBOUILLET 6 80,0 593 98,83 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 DARRAS Laure BC RAMBOUILLET 8 80,0 1011 126,38 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Classement LRIDF_J1_Boussy - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Parties Points QA Moy. Diff

1 LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 80,0 1199 149,88 0
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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